Obnova vodovodu Mésice-Smyslov

(DPS)

SEZNAM PRILOH:

VyjadFeni dotéenych orgdnii statni spravy:

EG.D, a.s., info k sitim Pelhfimov, 07106-26301273, 22. 03. 2024 Elektricka sit — zakres
EG.D, a.s., info k sitim Pelhfimov, 07106-26301273, 22. 03. 2024 Plyn — zakres

JVS, 2024/1108, 29. 05. 2024 Zakres siti + situace

CEVAK a.s., 024070227729, 22. 03. 2024 Z4kres siti + situace

CEVAK a.s., 024070227721, 22. 03. 2024 Zakres siti + situace

CEVAK a.s., 024070227718, 22. 03. 2024 Zakres siti + situace

CEVAK a.s., 024070227715, 22. 03. 2024 Zakres siti + situace

CETIN a.s., Praha, 87897/24, 22. 03. 2024 Uzemni Fizeni

Technické sluzby Tabor s.r.o., 27. 03. 2024 Vyjadreni k existenci siti
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EG.D, a.s,, Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

VAK projekt s.r.o.

Ing. Simona Vecetova
Knézskodvorska 2544
37004 Ceské Budgjovice

Pelhiimov 22.03.2024

Vyjadreni o existenci zarizeni distribucni soustavy (elektricka sit’) ve
vlastnictvi EG.D, a.s. a podminkach prace v jeho blizkosti

Investor stavby: Vodarenska spolec¢nost Taborsko s.r.o.
Obnova vodovodu Mé&Sice - Smylov

KU Mésice u Tabora (693456), zadatelem
vyznacené zajmové Uzemi

Nézev stavby:
Misto stavby:

Toto vyjadieni slouZi pro informaci o stavajicim elektrickém zatizeni
distribu¢ni soustavy, vlastnéném a provozovaném spolec¢nosti EG.D, a.s., a
neni vyjadfenim pro Uzemni a stavebni fizeni.

V z4jmovém Uzemi vySe uvedené stavby se nachazi:
Nadzemni vedeni VVN

Nadzemni vedeni VN

Distribu¢ni trafostanice VN/NN

Podzemni vedeni NN

Nadzemni vedeni NN

Nadzemni sdélovaci vedeni

Ke stavbé a ¢innosti v ochrannych pasmech zatizeni distribu¢ni soustavy
je investor povinen zajistit si pisemny souhlas ve smyslu § 46 odst. 11
zakona €. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a vykonu statni spravy
v energetickych odvétvich, v platném znéni.

Souhlas se stavbou a ¢innosti v ochranném pasmu zatizeni distribu¢ni
soustavy udéluje EG.D, a.s. (dale jen EGD). S podanim z&dosti o souhlas,
prosim, ptedlozte projektovou dokumentaci stavby s podrobnym zékresem
a okotovanim umisténi stavby v ochranném pasmu. Zadost mizete podat
elektronicky na www.egd.cz - Souhlas s ¢innosti a stavbou v ochranném
pasmu.

Kontakty na spravce zatizeni jsou uvedeny v zavéru tohoto vyjadieni.
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EG.D, a.s.

Poskytovani informaci k sitim
U Elektrarny 226

393 01 Pelhfimov
www.egd.cz

Ondrej Dvorak
T +420-607653381
ondrej.dvorak@egd.cz

Nase znacka
07106-26301273

Sidlo spolecnosti:

Lidicka 1873/36

Cerna Pole

602 00 Brno
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v Obchodnim rejstriku
vedeném Krajskym soudem

v Brné, v oddilu B, vlozZce 8477
1C: 280 85 400

DIC: CZ28085400
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Dovolte, abychom Vas upozornili, ze pti provadéni zemnich nebo jinych
praci, které mohou ohrozit predmétné distribu¢ni a sd€lovaci zatizenti, jste
povinni dle zdkona €. 309/2006 Sb. a natizeni vlady ¢. 591/2006 Sb. ucinit
veskera opatieni, aby nedoslo ke Skodam na vySe uvedeném zatizenti,

na majetku nebo na zdravi osob elektrickym proudem, zejména tim, ze
zajistite:

1. Objednani pfesného vytyc€eni distribucni sité (trasy kabelu) v terénu,
a to nejmén¢ 14 dni pted zahajenim praci v blizkosti podzemniho
kabelového vedeni. V ptipadé, Ze nebude mozné trasu kabelu
bezpecné urcit pomoci vytyCovaciho zafizeni, je investor zemnich
praci povinen pro jednoznacné stanoveni jeho polohy provést na
uréenych mistech a v nezbytném rozsahu ru¢ni odkryti kabelu podle
pokynt zaméstnanct EGD.

Vyty¢eni kabeli VN, NN zajisti Lud¢k Hersalek, tel.: 38178-4851,
mail: ludek.hersalek@egd.cz

Vyty¢eni sdélovaciho vedeni zajisti Milan Jedlicka, tel.:
38786-4961, mail: milan.jedlicka@eon.cz

2. Provadéni zemnich praci v ochranném pasmu kabelového vedeni
vyhradn¢ klasickym ru¢nim nafadim bez pouziti jakychkoli
mechanismi s nejvyssi opatrnosti, nebude-li provozovatelem zatizeni
stanoveno jinak.

3.  Vykopové prace v blizkosti nadzemniho vedeni budou provadény
tak, aby nedoslo k naruseni stability podpérnych bodi a uzemnovaci
soustavy nebo nebyl jinak ohrozen provoz zafizeni a bezpec¢nost osob.
Zaroven pozadujeme dodrZovat platna ustanoveni norem CSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvlasté pak minimalni dovolené vzdalenosti od

vedeni NN:
Minimalni dovolené vzdalenosti vljc(i)ife IZ\?(I)ZY;:é

Nad budovami
Nad neschtidnymi ¢astmi (sklon vetsi nez 15°), 0,5m 0,3m
vzdorujici ohni
Nad schiidnymi ¢astmi (sklon mensi nebo roven 4m 3m
15°), vzdorujici ohni
Na budovach
K budovam a jejich ¢astem nebo vybavenim 0,2 m 0,1 m
Kolem zednich oken
Pied oknem (pouze stavajici vedeni) 2m I m
Nad oknem 0,2 m 0,2 m
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Vedle okna 0,5m 0,5m

Pod oknem 1m I m

Kolem stieSnich oken

Pred oknem 3m 2m
Nad oknem Im Im
Vedle okna Im Im
Pod oknem Im I'm

4. Piiprovadéni stavebnich praci nesmi dojit k poskozeni a
znepftistupnéni zafizeni distribu¢ni soustavy.

5. Ohlaseni jakéhokoliv poskozeni distribu¢niho a sdélovaciho zatizeni
na telefonnim ¢isle Nonstop linky EGD 800 22 55 77.

Kontakty spravci zarizeni:

Spravce VVN:

Tomas Petrt, tel.: 38786-4911, mail: tomas.petru2@egd.cz

Spravce VN+NN:

Jan Dvoracek, tel.: 38178-4811, mail: jan.dvoracek@egd.cz
Spravce sdélovaciho vedeni:

Vojtéch Vach, tel.: 38786-4963, mail: vojtech.vach@eon.cz

Vyjadreni ma platnost do 22.03.2026.

Upozoriiujeme Vs na moznou polohovou odchylku vedeni v ptiloZené
situaci s informativnim zékresem siti.

Do pfiloZené a nami orazitkované situace jsme informativné zakreslili:
- svétle modre pln€ podzemni vedeni VVN

- svétle modfe ¢arkované nadzemni vedeni VVN

- Sedym polygonem ochranné pasmo planovaného vedeni VVN

- ¢ervené pln€ podzemni vedeni VN

- ¢erven¢ carkovan€ nadzemni vedeni VN

- zelen€ plné podzemni vedeni NN

- zelené€ ¢arkované nadzemni vedeni NN

- svétle modfe c¢arkované nadzemni opticky zavésny kabel

- hn&d¢ carkované nadzemni metalicky kabel sdélovaciho vedeni
- polygon s ¢ernym obrysem podzemni chranicka

- fialové plné zrusené podzemni vedeni

Pri vytyc€eni trasy zarizeni i ke kontrole pred zahozem a ke vSem
dalSim, souvisejicim jednanim predloZte, prosim, toto vyjadreni.
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Vyjadieni nenahrazuje a neuvadi pfipojovaci podminky. V ptipadé, ze
pozadujete pripojeni nového odbérného mista ¢i zmeénu piikonu, mizete

podat zadost elektronicky na www.egd.cz.
S pratelskym pozdravem

EG.D, a.s.

et

EG.D, a.s.
Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

Priloha: Orazitkovana situace s informativnim zakresem siti

4/4



Informativni zakres siti elektro k zadosti 26301273

SIS
K

£ > /
77 5 \
ST ACAENEIEL e G AR R \

0 100 200 300 400 500 m

Datum 22.03.2024
001



Informace o minimalnich vzdalenostech a ochrannych pasmech zarizeni

Minimalni vzdélenosti platné pro nadzemni vedeni NN dle PNE 333302 (vybér)

Vyska nad volnym terénem: holé vodi¢e min. 6 m, izolované min. 5,5 m

Vyska nad pozemnimi komunikacemi - silnice: holé vodi¢e min. 6 m, izolované min. 5,5 m; chodniky,
cyklostezky: holé vodice min. 5 m, izolované min. 4 m

Vyska nad neschtidnou ¢asti objektu: holé vodi¢e min. 0,5 m, izolované min. 0,3 m

Vzdalenost od okapti: holé vodice min. 0,2 m, izolované min. 0,1 m

Vyska nad schiidnymi ¢astmi objektu: holé vodi¢e min. 4 m, izolované min. 3 m

Vodorovna vzdalenost od schiidnych ¢asti objektu: holé vodi¢e min. 2 m, izolované min. 1 m

Minimalni vzdalenosti holych vodi¢t od oken: nad — 1 m, vedle — 1 m, pod — 1 m, pfed — 2 m.

Minimalni vzdalenosti holych vodi¢i od stieSnich oken: holé vodi¢e min. 3 m, izolované min. 2 m

Minimalni vzdalenosti platné pro nadzemni vedeni VN 22kV dle CSN EN 50423-1, PNE 333301
(vybér)

Vyska nad volnym terénem: hol¢ a izolované vodi¢e min. 6 m, slanéné min. 5,6 m

Vyska nad pozemnimi komunikacemi — dalnice: min. 7 m; silnice: holé a izolované vodice min. 6 m,
slanéné min. 5,6 m; chodniky, cyklostezky: holé vodice min. 6 m, izolované min. 5,6 m, slanéné min. 5 m
Ostatni vzdalenosti jsou uvedeny v PNE 333301.

Minimalni vzdalenosti platné pro nadzemni vedeni VVN 110 kV dle CSN EN 50341-1, PNE 333300
Vyska nad volnym terénem a zemédelskymi plochami: holé vodi¢e min. 6 m.

Vyska nad tcelovymi komunikacemi: holé vodic¢e min. 6 m,

Vyska nad silnici: min. 7 m.

Ochranna pasma dle zakona ¢. 458/2000 Sb., § 46

1. Nadzemni vedeni VN, VVN — je definovano jako souvisly prostor vymezeny svislymi rovinami
vedenymi po obou stranach vedeni ve vodorovné vzdalenosti, méfené kolmo na vedeni, ktera ¢ini od
krajniho vodi¢e vedeni na ob¢ jeho strany:

pro zafizeni zrealizovand do 31.12.1994

- uvenkovniho vedeni s napétim nad 1 kV do 35 kV véetn¢ - 10 m

- uvenkovniho vedeni s napétim nad 35 kV do 110 kV vcetné -15 m

pro zatizeni zrealizovana od 1.1.1995

- u vedeni s napétim nad 1 kV do 35 kV vcetné pro vodice bez izolace - 7 m, pro vodice s izolaci zakladni
- 2 m, pro zavésna kabelova vedeni - 1 m

- u venkovniho vedeni s napétim nad 35 kV do 110 kV vcetné - 12 m

2. kabelova vedeni vSech druhii napéti do 110 kV (vcetné ovladacich, signalnich, sdélovacich ve spravé
ECR) ¢ini OP od krajniho kabelu na kazdou stranu 1m

3. Elektricka stanice — je vymezeno svislymi rovinami vedenymi ve vodorovné vzdalenosti

pro zafizeni zrealizovand do 31.12.1994

- uel.stanic s pfevodem napéti z irovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na urovenn NN - 10 m

- u el. stanic s napétim vétsim nez 52 kV 30 m kolmo na oplocenou nebo obezdénou hranici objektu
stanice

pro zafizeni zrealizovand od 1.1.1995

- u venkovni stozarové el.stanice s pfevodem napéti z urovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na troven
NN-7m

- u kompaktnich a zdénych el. stanic s pfevodem napéti z urovné nad 1 kV a mensi nez 52 kV na troven
NN -2 m a u vestavénych el. stanic — 1 m od obestavéni

- u venkovnich elektrickych stanic a dale stanic s napétim vétSim nez 52 kV v budovach 20 m od oploceni

nebo od vnéjsiho lice obvodového zdiva

Dalsi podminky pro provadéni ¢innosti a praci v OP kabeli jsou stanoveny ve vyjadieni
vystaveném EG.D, a.s., pFripadné pri vytyceni.
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EG.D, a.s,, Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

VAK projekt s.r.o.

Ing. Simona Vecetova
Knézskodvorska 2544
37004 Ceské Budgjovice

Pelhiimov 22.03.2024

Vyjadreni o existenci zarizeni distribucni soustavy (plyn) ve vlastnictvi
EG.D, a.s. a podminkach prace v jeho blizkosti

Investor stavby: Vodarenska spolec¢nost Taborsko s.r.o.
Nézev stavby: Obnova vodovodu Mé&Sice - Smylov
Misto stavby: KU Mésice u Tabora (693456), zadatelem

vyznacené zajmové Uzemi

Toto vyjadreni slouZi pro informaci o stavajicim zafizeni distribu¢ni
soustavy plynu, vlastnéném a provozovaném spolecnosti EG.D, a.s., a neni
vyjadienim pro Gzemni a stavebni fizeni.

V z4jmovém Uzemi vySe uvedené stavby se nachazi:
Plynovod VTL
Plynovod STL

Ke stavbé a ¢innosti v ochrannych pasmech plynarenského zatizeni a ke
stavbé v bezpecnostnich pasmech vysokotlakych plynarenskych zatizeni
je investor povinen zajistit si pisemny souhlas ve smyslu § 68 odst. 4 a §
69 odst. 3 zdkona ¢. 458/2000 Sb. o podminkach podnikédni a vykonu statni
spravy v energetickych odvétvich, v platném znéni.

Souhlas se stavbou a ¢innosti v ochranném pasmu a souhlas se stavbou

v bezpecnostnim pasmu zatizeni distribuéni soustavy plynu udéluje EG.D,
a.s. (dale jen EGD). S podanim Zadosti o souhlas, prosim, piedloZte
projektovou dokumentaci stavby s podrobnym zakresem a okotovanim
umisténi stavby v ochranném, piipadné bezpe¢nostnim pasmu. Zadost
muzete podat elektronicky na www.egd.cz - Souhlas s ¢innosti a stavbou
v ochranném pasmu.

Kontakty na spravce zafizeni jsou uvedeny v zavéru tohoto vyjadieni.

Dovolte, abychom Vés upozornili, Ze pii provadéni zemnich nebo jinych

pract, které mohou ohrozit predmétné distribucni zatizeni, jste povinni dle
zéakona €. 309/2006 Sb. a natizeni vlady ¢. 591/2006 Sb. ucinit veskera
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opatfeni, aby nedoslo ke skodam na vySe uvedeném zafizeni, na majetku
nebo na zdravi osob zejména tim, ze zajistite:

1. Objednani pfesného vytyc€eni distribuéni sité (trasy plynovodu)
v terénu, a to nejméné 14 dnti pred zahdjenim praci v blizkosti
podzemniho vedeni. V ptipadé, Ze nebude mozné trasu plynovodu
bezpecné urcit pomoci vytyCovaciho zafizeni, je investor zemnich
praci povinen pro jednozna¢né stanoveni jeho polohy provést na
ur¢enych mistech a v nezbytném rozsahu ru¢ni odkryti plynovodu
podle pokyni zaméstnanci EGD.
Vyty¢eni plynovodu a katodové ochrany zajisti Jiti Klobasa, tel.:
602485245, mail: jiri.klobasa@egd.cz

2. Prokazatelné seznameni pracovnikil, konajicich vykopové prace,
s ulozenim plynarenského zatfizeni a jejich upozornéni na to, zZe
pfi praci musi dbat na maximalni opatrnost a v ochranném pasmu
nesmi pouzivat zddné mechanizacni prostfedky a nevhodné pracovni
nastroje (hloubici stroje, sbijecky apod.).

3. Pfi provadéni stavebnich praci nesmi dojit k poskozeni a
znepristupnéni zatizeni distribucni soustavy.

4. Ohléseni jakéhokoliv poskozeni plynarenského zatizeni na telefonni
¢islo Poruchové linky 1239.

Kontakty provoz sité plynu:

Provoz sité plynu VVTL, VTL:

Ivan Schmeister, tel.: 602443458, mail: ivan.schmeister@egd.cz
Provoz sité plynu STL, NTL:

Pavel Fiala, tel.: 606660955, mail: pavel.fiala@egd.cz

Vyjadreni ma platnost do 22.03.2026.

Upozoriiujeme Vas na moznou polohovou odchylku vedeni v ptilozené
situaci s informativnim zékresem siti.

Do pfiloZené a nami orazitkované situace jsme informativné zakreslili:
- ¢ervené pln€ podzemni vedeni VTL

- ¢ervené carkované zrusené podzemni vedeni VTL

- zelen€ plné podzemni vedeni STL

- zelen€ ¢arkované zrusené podzemni vedeni STL
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Pii vytyceni trasy zarizeni i ke kontrole pred zahozem a ke vSem
dalSim, souvisejicim jednanim predloZte, prosim, toto vyjadieni.

S pratelskym pozdravem

EG.D, a.s.

st g

EG.D, a.s.
Lidicka 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno

Priloha: Orazitkovana situace s informativnim zakresem siti
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Informace o minimalnich vzdalenostech a ochrannych, bezpecnostnich pasmech zafizeni

1. Vysokotlaké plynovody do tlaku 40 barti a regulacni stanice

11. Ochrannd a bezpecnostni pasma

Dimenze DN [mm] OP [m] BP [m]
Do 100 4(2) 10 (8)
100-300 4(2) 20 (10)
300-500 4(2) 30 (15)
500-700 4(2) 45 (20)
Nad 700 4(2) 65 (20)
STLRS 4 X
VTL RS 4 10

Hodnoty v zavorce plati pro plynovody realizované po 1.1.2001

1.2. Nejmensi dovolené vzdalenosti mezi povrchy potrubi VTL plynovodt z oceli a podzemnimi vedenimi
technického vybaveni pfi kfizeni nebo soubéhu (TPG 702 04 v platném znéni)

Nejmensi dovolena vzdalenost [m]

Kfizeni Soubéh
Druh vedeni Podskupina . -
plynovodi ) Podskupina plynovodt %)
A3, B1, B2 A3 B1, B2
Dalkovody s hoflavymi kapali i a zkapalnénymi
a ovo’ y s hoflavymi kapalinami a zkapalnénymi 05 10" 10"
uhlovodiky
Kabely sdélovaci 0,3? 15 2
Kabely trakéni a ostatni silnoproudé nn, vn 0,32 4 4
Potrubi vodovodni 03 25 3
Splaskové stoky, kanalizacni pFipojky, ostatni kovova 039 4 4

a nekovova potrubi (bez trvalého vnitiniho pretlaku)

Meliora¢ni potrubi, destové stoky a zatrubnéné vodni toky 01 neurcuje se neurcuje se

Plynovody (neplati pro nadzemni vedeni a potrubi sou¢asné

pokladana do spole¢ného vykopu)® 03 5 3
Ostatni kovova potrubi (s trvalym vnitinim pretlakem) 03 3

Ostatni nekovova potrubi (s trvalym vnitinim pretlakem) 03 3 3
Kabelovody, kolektory, teplovodni kandly apod. 0,34 5 5

" Na 2,5 m (u A3) a na 3 m (B1, B2) je mozno tuto vzdalenost snizit v pfipadé, Ze izolace plynovodu je
prokazatelné odolna proti plasobeni hoflavych kapalin a kapalnych uhlovodikd.

2 Kabel se uklada do tvarnicové chranicky nebo do korytka o délce 2 m od potrubi na obé strany.

3 V odlivodnénych pfipadech je mozno vzdalenost sniZit aZz na 3 m. P¥i uloZeni kabel(i do chraniky odolné
proti mechanickému poskozeni je mozno tuto vzdalenost jesté snizit u vedeninnna 0,6 mauvnna1m.
V uzavrenych arealech plynarenskych zafizeni Ize vést kabely nn v nejmensi vzdalenosti 1 m a kabely vn 3 m
od povrchu potrubi plynovodu.

“ Plynovod nebo kfiZzené vedeni musi byt uloZzen/o v chraniéce pfesahujici vnéjsi obrys zafizeni po obou
stranach 2 m. Chranicka se neinstaluje, je-li nejmensi vzdalenost mezi plynovodem a stokami a kanalizacnimi
pfipojkami (mimo tlakovych) vétsi nez 1 m a je-li zaroven plynovod nad stokou a kanalizacni pFipojkou.

% PFi spoleéném ukladani plati pro soubéh plynovodti vzdalenost 0,5 m.

“) Podskupina plynovodii A3 - vysokotlaké plynovody nad 4 bar do 16 bar vcetné (VTL)
Podskupina plynovodii B1 - vysokotlaké plynovody nad 16 bar do 40 bar véetné (VTL)
Podskupina plynovodii B2 - vysokotlaké plynovody nad 40 bar do 100 bar vcetné (VTL, resp.VVTL)




2. Nizkotlaké a stredotlaké plynovody
21. Ochranna pasma
Ochranné pasmo nizkotlakych a stfedotlakych plynovodi a plynovodnich pripojek, jimiz se rozvadi plyn v

zastavéném tzemi obce, je 1 m na obé strany od pidorysu. U ostatnich plynovodi a plynovodnich pripojek je
ochranné pasmo 2 m na obé strany od padorysu.

2.2. Nejmensi vzdalenosti mezi povrchy potrubi NTL plynovodil (TPG 702 04 - podskupina plynovodii A1), STL
plynovodii (TPG 702 04 - podskupina plynovodil A2 *) a podzemnimi vedenimi technického vybaveni pfi
kFizeni nebo soub&hu (v souladu s CSN 73 6005 v platném znéni)

Nejmensi dovolena vzdalenost [m]
Druh vedeni Krizeni Soubéh
NTL plynovod STL NTL STL
plynovod plynovod plynovod

Silové kabely do 1kV 01" 0,1" 0,4 0,6
Silové kabely do 10 kV 01" 0,27 0,4 0,6
Silové kabely do 35 kV 01" 0,27 0,4 0,6
Silové kabely do 220 kV 0,3? 0,7? 0,4 0,6”
Sdélovaci kabely 01 01 0,4 0,4
Plynovody s pretlakem do 0,05 bar 01 01 0,4 0,4
Plynovody s pretlakem do 4 bar 01 01 0,4 0,4
Vodovodni sité a pFipojky 015 0,15 0,59 0,5
Tepelné sité 0,1% 01 0,5 0,5
Kabelovody 0,1 01 0,4 1,0
Stokové sité a kanaliza¢ni pfipojky 0,5 05 1,09 1,0
Potrubni posta 01 01 0,4 0,4
Kolektor 0,1% 01 04 1,0
Koleje tramvajové drahy 1,0 1,0 1,2 1,2

" Plati pro kabel v chraniéce pfesahujici plynovod na kaZdou stranu o 1 m. Pro kabel bez ochranného
krytu se zvétsuji vzdalenosti takto: pfi kfizeni NTL plynovodu s kabely do 35 kV na 0,4 m; pfi kfizeni STL
plynovodu s kabely do 10 kV na 1,0 m a s kabely do 35 kV na 1,5 m.

2 Plati pro kabely vwn uloZzené pod plynovodem v chrani¢kach zasypanych vrstvou pisku tloustky nejméné 0,3 m
a pokrytou dvéma vrstvami ochrannych krycich desek v délce presahujici misto kfizeni nejméné 1 m u NTL
plynovodu a 2 m u STL plynovodu. Spravci vedeni musi individualné projednat protikorozni opatfeni.

3 Je-li tepelné vedeni v ochranném télese se vzduchovou mezerou nebo jde-li o kabelovod & kolektor, je nutno
plynovod opatfit chrani¢kou presahujici druhé vedeni na kazdou stranu nejméné o 1m.

“ KFizuje-li plynovod stokové potrubi v mensi vzdalenosti nez 0,5 m, minimalné vak 0,15 m, opatfi se plynovod
z oceli trojnasobnou izolaci presahujici stokové potrubi na kazdou stranu minimalné o 1 m, pficemz izolace
musi vyhovovat jiskrové zkousSce pro zkusebni napéti 25 kV; plynovod z PE se opatfi chrani¢kou presahujici
stokové potrubi na kazdou stranu minimalné o 1 m. Je téZ mozné ulozit do chranicky kfizené potrubi, pficemz
chranicka tohoto potrubi musi pfesahovat vnéjsi obrys plynovodu na kazdé strané minimalné o 1 m.

% Protikorozni opatfeni musi individualné projednat spravci vedeni.

9 PFi soub&hu obou vedeni Ize vzdalenost sniZit po dohodé se spravci vedeni na 0,4 m.

) Podskupina plynovodii A1 - nizkotlaké plynovody do 0,05 bar véetné (NTL)
Podskupina plynovodii A2 - stiedotlaké plynovody nad 0,05 bar do 4 bar véetné (STL)

3. Zafizeni katodové ochrany

Ochranné pasmo kabelli katodové ochrany je 1 m na kazdou stranu od pldorysu.
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Véc: Obnova vodovodu MésSice - Smylov (neslouzi pro ohlaseni stavby, Gzemni a stavebni
Fizeni)
Lokalita: Ku: Mésice u Tabora

Ve Vami vyznaéeném zajmovém Gzemi se nachazi stavajici dalkovy vodovod Rad Zlukov -
Tabor z materialu ocel primér 800 mm, v majetku a provozovani Jihoceského
vodarenského svazu (JVS), nebo jeho ochranné pasmo. Vodovod je aktivné katodicky
chranén. Vodovod jsme Vam orientacné zakreslili do pfilozené situace.

Stavba se nachazi v ochranném pasmu vodovodu.

Vytyceni siti provozovanych spolecnosti JVS v zajmovém Gzemi si objednejte u Bednare
Viktora, tel. 602 195 786, bednar@jvs.cz

Vytyceni je mozné provést pouze na vodivych materidlech, na ostatnich je potfeba k urceni presné
polohy provést prizkumné sondy a to za Udasti pracovnikd JVS. V piipadé, e nebude mozné
provést vyty&eni z dlvodu neproveditelnosti vzhledem k okolnim vlivim, pozadujeme provést
kopané sondy za U&asti pracovnikl JVS.

Dale pozadujeme dodrzet nasledujici:

Ze zakona ¢. 274/2001 § 23 odst. 5 je ve stanoveném ochranném pasmu vodovodu zakazano
provadét zemni prace, stavby, umistovat konstrukce nebo jind podobnd zafizeni & provadét
¢innosti, které omezuji pfistup k vodovodnimu fadu nebo kanalizacni stoce, nebo které by mohly
ohrozit jejich technicky stav nebo plynulé provozovani, vysazovat trvalé porosty, provadét skladky
mimo jakéhokoliv odpadu, provadét terénni Upravy, osazovat pevné ploty s pevny podkladem,
bez pisemného souhlasu vlastnika vodovodu nebo provozovatele.

Z diivodu zajmu na ochrané pfedmétného verejného vodovodu Jihoéesky vodarensky
svaz jako vlastnik a provozovatel predmétného veiejného vodovodu souhlas ke shora
uvedenym stavebnim a jinym c¢innostem nevyda.

Dale informujeme o tom ,ze dle zak.¢. 274/2001 Sb. ,8§7 odst.1 jsou upravena prava a
povinnosti stavebnika, vlastnika a provozovatele pfi vystavbé, Udrzbé a provozovani vodovodu tak,
ze vlastnik ¢i provozovatel vodovodu je opravnén za Ucelem kontroly, Udrzby nebo stavebni
Upravy vodovodu  vstupovat a vjizdét na pfijezdné, prljezdné a vodovodem pfimo dotéené
cizi pozemky.

Z tohoto zakonem stanoveného opravnéni JihoCeského vodarenského svazu jako vlastnika a
provozovatele predmétného verejného vodovodu vyplyvéd pozadavek JihoCeského vodarenského
svazu na vylouc€eni v ochranném pasmu vodovodu:

e provadéni staveb , zemnich praci,

A

VS zapsén ve spolkovém rejstitku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budé&jovicich, oddil L, viozka 6331
C0O:49021117 DIC: CZ 49021117
CSOB, as, pobocka Ceské Budéjovice, ¢.0. 212621693/0300
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e umisténi konstrukci nebo jinych podobnych zafizeni véetné plotl & ohradnich zdi ¢&i
stén

e vysazovani trvalych porostd,

e umisténi jakychkoli skladek,
které by znemoznily ¢i omezily pfistup JihoCeského vodarenského svazu k predmétnému
vodovodnimu Fadu, nebo které by mohly ohrozit jeho technicky stav nebo plynulé provozovani ,byt
by tyto stavby a cCinnosti mély byt realizovdny mimo prostor vymezeného ochranného pasma
pfedmétného vodovodu.

Z diivodu zajmu na ochrané predmétného verfejného vodovodu Jihocesky vodarensky
svaz jako vlastnik a provozovatel predmétného vefejného vodovodu souhlas ke shora
uvedenym stavebnim a jinym c¢innostem nevyda.

JihoCesky vodarensky svaz k ochrané predmétného verejného vodovodu vznasi pozadavek, aby
v pfipadé ,ze pfi cinnostech provadénych v prostoru dotéeném trasou a ochrannym pasmem
predmétného vodovodu bude dochézet k prejezdim stavebnich stroji ¢&i jiné techniky ,byl predem
predmétny vodovod ochrénén betonovymi panely, proti podkozeni. UloZeni panell Vadm bude
upfesnéno na Vasi pisemnou zadost.

Pfed zahajenim stavebni Cinnosti véetné zemnich praci v dotéeném Gzemi je nezbytné provést
vytyceni dalkového vodovodu, katodové ochrany a elektro pfipojek na misté.

Poskozeni nebo ohrozeni zafizeni , znemoznéni vstupu na pozemky vV souvislosti s Udrzbou

vodovodu nebo za Ucelem splnéni povinnosti spojenych s provozovanim vodovodu, neopravnéna
. v Ve O v r v v v

manipulace se zarizenim vodovodu — muze byt ulozena pokuta do vyse 100 000,- K¢ dle § 32 odst.

7b.

Pfi provadéni zemnich, nebo jinych praci, které mohou poskodit nebo ohrozit zafizeni ve spravé
JihocCeského vodarenského svazu , je investor povinen udinit veSkera opatfeni , aby nedoslo ke
Skodam na vysSe uvedeném zafizeni a jeho prislusenstvi, na majetku nebo zdravi osob. Za pfipadné
Skody, které pri provadéni praci vzniknou na vodovodu a kanalizaci odpovida investor.

Toto vyjadieni JihoCeského vodarenského svazu ma platnost 2 roky ode dne vydani a
neslouzi k ohlaseni stavby, 1zemnimu a stavebnimu Fizeni.

Projektovou dokumentaci pro izemni, stavebni Fizeni pozadujeme predlozit k vyjadreni.
Upozorfiujeme, Ze se v zajmovém Uzemi nachézeji sité ve spravé CEVAK a.s., Severni 8/2264, 370

10 Ceské Budéjovice, pokud budete mit zdjem o stanovisko této spole¢nosti miZete vyuzit
vyjadfovaci portal na strankach www.cevak.cz

S pozdravem

Chalupova Andrea ﬂ/ e
referent vyjadfovaci Cinnosti et )

Prilohy: Situace (Méfitko 1 : 10000)

A

VS zapsén ve spolkovém rejstitku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budé&jovicich, oddil L, viozka 6331
C0O:49021117 DIC: CZ 49021117
CSOB, a.s., pobocka Ceské Budajovice, &.0. 212621693/0300
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7‘| Jihocesky vodérensky svaz
S.K. Neumanna 19

370 01 Ceské Budéjovice

Katastr. uzemi

Meésice u Tabora

Priloha k vyjadreni €.

2024/1108

Vyhotovil:

Andrea Chalupova

Vytisknuto:

15.05.2024

v pfipadé zasahu do ochrannych pasem vodohospodéafskych siti
vyzadujeme predloZit projektovou dokumentaci




Pfehled dotcenych katastralnich Uzemi a parcel

Kéd katastralniho Gzemi Katastralni uzemi Parcelni Cislo
693456 Mésice u Tabora 393
693456 MéSice u Tabora 404
693456 MéSice u Tabora 406
693456 Mésice u Tabora 407/1
693456 Mésice u Tabora 408
693456 MéSice u Tabora 409
693456 MéSice u Tabora 412/1
693456 MésSice u Tabora 412/2
693456 MéSice u Tabora 413/1
693456 Mésice u Tabora 413/2
693456 Mésice u Tabora 414
693456 MéSice u Tabora 415
693456 MéSice u Tabora 417
693456 Mésice u Tabora 419
693456 Mésice u Tabora 420
693456 MésSice u Tabora 421
693456 MéSice u Tabora 422
693456 Mésice u Tabora 423
693456 Mésice u Tabora 424
693456 MéSice u Tabora 425
693456 MéSice u Tabora 426
693456 MéSice u Tabora 427
693456 Mésice u Tabora 428/1
693456 Mésice u Tabora 428/2
693456 Mésice u Tabora 428/3
693456 MéSice u Tabora 429/1
693456 MéSice u Tabora 429/2
693456 Mésice u Tabora 429/3
693456 Mésice u Tabora 430/1
693456 MéSice u Tabora 430/2
693456 MéSice u Tabora 431
693456 MéSice u Tabora 432
693456 MéSice u Tabora 433
693456 Mésice u Tabora 434
693456 Mésice u Tabora 436
693456 MéSice u Tabora 437
693456 MéSice u Tabora 438
693456 Mésice u Tabora 439
693456 Mésice u Tabora 440
693456 MésSice u Tabora 441
693456 MéSice u Tabora 443
693456 Mésice u Tabora 444
693456 Mésice u Tabora 445/1
693456 MéSice u Tabora 445/2
693456 MésSice u Tabora 447
693456 Mésice u Tabora 448
693456 Mésice u Tabora 451
693456 Mésice u Tabora 453




693456 Mésice u Tabora 467
693456 Mésice u Tabora 468
693456 Mésice u Tabora 469
693456 Mésice u Tabora 470
693456 MésSice u Tabora 471
693456 MésSice u Tabora 472
693456 Mésice u Tabora 473
693456 Mésice u Tabora 474/1
693456 MéSice u Tabora 474/2
693456 MéSice u Tabora 474/3
693456 MéSice u Tabora 475/1
693456 MéSice u Tabora 475/2
693456 Mésice u Tabora 476
693456 Mésice u Tabora 477
693456 MéSice u Tabora 478
693456 MéSice u Tabora 480
693456 Mésice u Tabora 481
693456 Mésice u Tabora 482/1
693456 MéSice u Tabora 482/2
693456 MésSice u Tabora 482/3
693456 Mésice u Tabora 483
693456 Mésice u Tabora 484/1
693456 MésSice u Tabora 484/2
693456 MéSice u Tabora 485
693456 Mésice u Tabora 486
693456 Mésice u Tabora 487
693456 Mésice u Tabora 488
693456 Mésice u Tabora 489
693456 MéSice u Tabora 490
693456 MéSice u Tabora 491
693456 Mésice u Tabora 492
693456 Mésice u Tabora 493
693456 MéSice u Tabora 494
693456 MéSice u Tabora 495
693456 MéSice u Tabora 496/1
693456 MéSice u Tabora 496/2
693456 Mésice u Tabora 499
693456 Mésice u Tabora 502
693456 MéSice u Tabora 503
693456 MéSice u Tabora 504
693456 Mésice u Tabora 505
693456 Mésice u Tabora 506
693456 MéSice u Tabora 507
693456 MésSice u Tabora 508/1
693456 Mésice u Tabora 508/2
693456 Mésice u Tabora 509
693456 MéSice u Tabora 510
693456 MésSice u Tabora 511
693456 MéSice u Tabora 512
693456 Mésice u Tabora 513/1
693456 Mésice u Tabora 513/2
693456 Mésice u Tabora 514
693456 MéSice u Tabora 515
693456 MéSice u Tabora 516
693456 Mésice u Tabora 517
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693456 Mésice u Tabora 518
693456 Mésice u Tabora 519
693456 Mésice u Tabora 520
693456 Mésice u Tabora 521
693456 MéSice u Tabora 522
693456 MéSice u Tabora 523
693456 Mésice u Tabora 524
693456 Mésice u Tabora 525
693456 MéSice u Tabora 527
693456 MésSice u Tabora 528/1
693456 MéSice u Tabora 528/2
693456 MéSice u Tabora 529
693456 Mésice u Tabora 530
693456 Mésice u Tabora 531
693456 MéSice u Tabora 532
693456 MéSice u Tabora 533
693456 Mésice u Tabora 535
693456 Mésice u Tabora 536
693456 MéSice u Tabora 537
693456 MésSice u Tabora 538/1
693456 Mésice u Tabora 538/2
693456 Mésice u Tabora 539
693456 MéSice u Tabora 540
693456 MésSice u Tabora 541
693456 MéSice u Tabora 542
693456 Mésice u Tabora 543
693456 Mésice u Tabora 546
693456 Mésice u Tabora 548/1
693456 MésSice u Tabora 548/2
693456 MéSice u Tabora 549
693456 Mésice u Tabora 550
693456 Mésice u Tabora 551
693456 MéSice u Tabora 552
693456 MéSice u Tabora 553
693456 MéSice u Tabora 554
693456 MéSice u Tabora 556/1
693456 Mésice u Tabora 556/2
693456 Mésice u Tabora 558
693456 MéSice u Tabora 560
693456 Mésice u Tabora 563/1
693456 Mésice u Tabora 563/2
693456 Mésice u Tabora 564
693456 MéSice u Tabora 565/1
693456 MéSice u Tabora 565/2
693456 Mésice u Tabora 566
693456 Mésice u Tabora 567/1
693456 MéSice u Tabora 567/2
693456 MéSice u Tabora 567/3
693456 Mésice u Tabora 568/1
693456 Mésice u Tabora 568/2
693456 Mésice u Tabora 569
693456 Mésice u Tabora 570
693456 MéSice u Tabora 572
693456 MéSice u Tabora 573/1
693456 Mésice u Tabora 573/2
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693456 MéSice u Tabora 574/1
693456 MéSice u Tabora 574/2
693456 Mésice u Tabora 575
693456 Mésice u Tabora 576
693456 MéSice u Tabora 577
693456 MéSice u Tabora 579
693456 Mésice u Tabora 580
693456 Mésice u Tabora 582/1
693456 MésSice u Tabora 582/2
693456 MéSice u Tabora 583
693456 MéSice u Tabora 584
693456 MéSice u Tabora 585/1
693456 Mésice u Tabora 585/2
693456 Mésice u Tabora 585/3
693456 MéSice u Tabora 586
693456 MéSice u Tabora 587
693456 Mésice u Tabora 588
693456 Mésice u Tabora 589/1
693456 MésSice u Tabora 589/2
693456 MésSice u Tabora 589/3
693456 Mésice u Tabora 590
693456 MéSice u Tabora 591/1
693456 MéSice u Tabora 591/2
693456 MéSice u Tabora 591/3
693456 Mésice u Tabora 592
693456 Mésice u Tabora 593/1
693456 Mésice u Tabora 593/2
693456 Mésice u Tabora 594
693456 MéSice u Tabora 595/1
693456 MéSice u Tabora 595/2
693456 Mésice u Tabora 596
693456 Mésice u Tabora 597
693456 MéSice u Tabora 598
693456 MéSice u Tabora 599
693456 MéSice u Tabora 600/1
693456 MéSice u Tabora 600/2
693456 Mésice u Tabora 600/3
693456 Mésice u Tabora 600/4
693456 MéSice u Tabora 601
693456 Mésice u Tabora 602/1
693456 Mésice u Tabora 602/2
693456 Mésice u Tabora 603
693456 MéSice u Tabora 604
693456 MéSice u Tabora 605
693456 Mésice u Tabora 606/1
693456 Mésice u Tabora 606/2
693456 MéSice u Tabora 607/1
693456 MéSice u Tabora 607/2
693456 Mésice u Tabora 608/1
693456 Mésice u Tabora 608/2
693456 Mésice u Tabora 608/3
693456 Mésice u Tabora 609
693456 MésSice u Tabora 610/1
693456 MésSice u Tabora 610/2
693456 Mésice u Tabora 611
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693456 Mésice u Tabora 612/1
693456 Mésice u Tabora 612/2
693456 Mésice u Tabora 613/1
693456 Mésice u Tabora 613/2
693456 MéSice u Tabora 614/1
693456 MéSice u Tabora 614/2
693456 Mésice u Tabora 615
693456 Mésice u Tabora 616
693456 MéSice u Tabora 617
693456 MéSice u Tabora 618
693456 MéSice u Tabora 619
693456 MéSice u Tabora 620
693456 Mésice u Tabora 621
693456 Mésice u Tabora 622/1
693456 MéSice u Tabora 622/2
693456 MéSice u Tabora 623
693456 Mésice u Tabora 624
693456 Mésice u Tabora 625
693456 MéSice u Tabora 628
693456 MéSice u Tabora 629
693456 Mésice u Tabora 630
693456 MéSice u Tabora 631
693456 MéSice u Tabora 632
693456 MéSice u Tabora 633/1
693456 Mésice u Tabora 633/2
693456 Mésice u Tabora 634/1
693456 Mésice u Tabora 634/2
693456 Mésice u Tabora 635
693456 MéSice u Tabora 636
693456 MésSice u Tabora 637/1
693456 Mésice u Tabora 637/2
693456 Mésice u Tabora 637/3
693456 MéSice u Tabora 640
693456 MéSice u Tabora 641
693456 MéSice u Tabora 642
693456 MéSice u Tabora 643
693456 Mésice u Tabora 646
693456 Mésice u Tabora 647/1
693456 MéSice u Tabora 647/2
693456 MéSice u Tabora 648
693456 Mésice u Tabora 649
693456 Mésice u Tabora 650
693456 MésSice u Tabora 651/1
693456 MésSice u Tabora 651/2
693456 Mésice u Tabora 652
693456 Mésice u Tabora 653
693456 MéSice u Tabora 654
693456 MéSice u Tabora 655
693456 Mésice u Tabora 656
693456 Mésice u Tabora 657
693456 Mésice u Tabora 658
693456 Mésice u Tabora 660
693456 MéSice u Tabora 661
693456 MéSice u Tabora 662
693456 Mésice u Tabora 663
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693456 Mésice u Tabora 664
693456 Mésice u Tabora 665
693456 Mésice u Tabora 677/1
693456 Mésice u Tabora 677/2
693456 MésSice u Tabora 678/3
693456 MésSice u Tabora 678/4
693456 Mésice u Tabora 678/5
693456 Mésice u Tabora 678/6
693456 MéSice u Tabora 678/7
693456 MésSice u Tabora 679/1
693456 MéSice u Tabora 679/2
693456 MéSice u Tabora 776/4
693456 Mésice u Tabora 776/5
693456 Mésice u Tabora 779
693456 MéSice u Tabora 780
693456 MéSice u Tabora 781
693456 Mésice u Tabora 782
693456 Mésice u Tabora 783
693456 MéSice u Tabora 784
693456 MéSice u Tabora 785
693456 Mésice u Tabora 786
693456 Mésice u Tabora 787
693456 MéSice u Tabora 788
693456 MéSice u Tabora 789
693456 Mésice u Tabora 790
693456 MéSice u Tabora 791
693456 Mésice u Tabora 792
693456 Mésice u Tabora 793
693456 MéSice u Tabora 794
693456 MéSice u Tabora 795
693456 Mésice u Tabora 796
693456 Mésice u Tabora 797
693456 MéSice u Tabora 798/1
693456 MésSice u Tabora 798/2
693456 MéSice u Tabora 799
693456 MéSice u Tabora 801
693456 Mésice u Tabora 802
693456 Mésice u Tabora 803
693456 MéSice u Tabora 804
693456 MéSice u Tabora 805
693456 Mésice u Tabora 807
693456 Mésice u Tabora 809
693456 MésSice u Tabora 917/11
693456 MéSice u Tabora 917/14
693456 Mésice u Tabora 1050/2
693456 Mésice u Tabora 1050/4
693456 MéSice u Tabora 1150
693456 MésSice u Tabora 1151/1
693456 MéSice u Tabora 1151/2
693456 Mésice u Tabora 1151/3
693456 Mésice u Tabora 1151/7
693456 Mésice u Tabora 1153/1
693456 MésSice u Tabora 1153/2
693456 MésSice u Tabora 1154/1
693456 Mésice u Tabora 1154/4
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693456 Mésice u Tabora 1155/1
693456 Mésice u Tabora 1155/2
693456 Mésice u Tabora 1155/3
693456 Mésice u Tabora 1155/4
693456 MéSice u Tabora 1155/5
693456 MésSice u Tabora 1155/6
693456 Mésice u Tabora 1155/7
693456 Mésice u Tabora 1155/8
693456 MésSice u Tabora 1155/9
693456 MésSice u Tabora 1155/10
693456 MéSice u Tabora 1155/11
693456 MéSice u Tabora 1155/12
693456 Mésice u Tabora 1155/13
693456 Mésice u Tabora 1155/14
693456 Mésice u Tabora 1155/15
693456 MésSice u Tabora 1155/16
693456 Mésice u Tabora 1155/17
693456 Mésice u Tabora 1155/18
693456 MésSice u Tabora 1155/19
693456 MésSice u Tabora 1155/20
693456 Mésice u Tabora 1155/21
693456 Mésice u Tabora 1155/22
693456 MéSice u Tabora 1155/23
693456 MésSice u Tabora 1155/24
693456 Mésice u Tabora 1155/25
693456 Mésice u Tabora 1155/26
693456 Mésice u Tabora 1155/27
693456 Mésice u Tabora 1155/28
693456 MésSice u Tabora 1155/29
693456 MésSice u Tabora 1155/30
693456 Mésice u Tabora 1155/31
693456 Mésice u Tabora 1155/32
693456 MéSice u Tabora 1156/2
693456 MéSice u Tabora 1157/2
693456 Mésice u Tabora 1160/2
693456 Mésice u Tabora 1160/3
693456 Mésice u Tabora 1162
693456 Mésice u Tabora 1177
693456 MéSice u Tabora 1178/1
693456 MésSice u Tabora 1178/2
693456 Mésice u Tabora 1178/3
693456 Mésice u Tabora 1178/4
693456 MésSice u Tabora 1178/5
693456 MésSice u Tabora 1178/6
693456 Mésice u Tabora 1178/7
693456 Mésice u Tabora 1178/8
693456 MéSice u Tabora 1178/9
693456 MésSice u Tabora 1178/10
693456 MéSice u Tabora 1178/11
693456 MésSice u Tabora 1178/12
693456 Mésice u Tabora 1178/13
693456 Mésice u Tabora 1178/14
693456 MéSice u Tabora 1178/15
693456 MéSice u Tabora 1178/16
693456 Mésice u Tabora 1178/17
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693456 Mésice u Tabora 1178/18
693456 Mésice u Tabora 1178/19
693456 Mésice u Tabora 1178/20
693456 Mésice u Tabora 1178/21
693456 MésSice u Tabora 1178/22
693456 MésSice u Tabora 1179
693456 Mésice u Tabora 1180/1
693456 Mésice u Tabora 1180/2
693456 MésSice u Tabora 1180/3
693456 MésSice u Tabora 1196/2
693456 Mésice u Tabora 1601/2
693456 Mésice u Tabora 1601/3
693456 Mésice u Tabora 1601/4
693456 Mésice u Tabora 1612/6
693456 Mésice u Tabora 1613/1
693456 MésSice u Tabora 1617/1
693456 Mésice u Tabora 1619
693456 Mésice u Tabora 1620/1
693456 MésSice u Tabora 800/1
693456 MésSice u Tabora 800/2
693456 Mésice u Tabora 612/3
693456 Mésice u Tabora 545/1
693456 MéSice u Tabora 545/2
693456 MésSice u Tabora 1149/1
693456 Mésice u Tabora 562/1
693456 Mésice u Tabora 562/2
693456 Mésice u Tabora 556/3
693456 Mésice u Tabora 582/3
693456 MésSice u Tabora 534/1
693456 MésSice u Tabora 534/2
693456 Mésice u Tabora 449/1
693456 Mésice u Tabora 449/2
693456 MéSice u Tabora 1178/23
693456 MéSice u Tabora 446/1
693456 MéSice u Tabora 446/2
693456 MéSice u Tabora 418/1
693456 Mésice u Tabora 418/2
693456 Mésice u Tabora 1180/4
693456 Mésice u Tabora 1153/4
693456 Mésice u Tabora 568/3
693456 Mésice u Tabora 568/4
693456 Mésice u Tabora 571/3
693456 MéSice u Tabora 571/1
693456 MésSice u Tabora 482/5
693456 Mésice u Tabora 497/1
693456 Mésice u Tabora 497/2
693456 MésSice u Tabora 1178/29
693456 MéSice u Tabora 1178/30
693456 Mésice u Tabora 435/1
693456 Mésice u Tabora 435/2
693456 Mésice u Tabora 498/1
693456 Mésice u Tabora 498/2
693456 MésSice u Tabora 498/3
693456 MésSice u Tabora 498/4
693456 Mésice u Tabora 498/5

Spoleénost je zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ostravé oddil B, vioZka 1211

e-mail: info@vakjes.cz

tel.: +420 584 411 545

WWww:

bankovni spojeni:

www.vakjes.cz Cislo uétu:

Komeréni banka, a.s.
5939330267/0100

IE: 651 38 066
DIC: CZ65138066

ID DS: kncgujn

Stranka 8 z 10



693456 Mésice u Tabora 498/6
693456 Mésice u Tabora 526/1
693456 Mésice u Tabora 526/2
693456 Mésice u Tabora 526/3
693456 MésSice u Tabora 526/4
693456 MéSice u Tabora 526/5
693456 Mésice u Tabora 544/1
693456 Mésice u Tabora 544/2
693456 MéSice u Tabora 557/1
693456 MéSice u Tabora 557/2
693456 MéSice u Tabora 557/3
693456 MéSice u Tabora 557/4
693456 Mésice u Tabora 557/5
693456 Mésice u Tabora 677/3
693456 MéSice u Tabora 677/4
693456 MéSice u Tabora 679/7
693456 Mésice u Tabora 679/8
693456 Mésice u Tabora 679/9
693456 MésSice u Tabora 679/10
693456 MésSice u Tabora 679/11
693456 Mésice u Tabora 679/12
693456 Mésice u Tabora 679/13
693456 MéSice u Tabora 679/21
693456 MéSice u Tabora 679/24
693456 Mésice u Tabora 679/26
693456 MéSice u Tabora 778/1
693456 Mésice u Tabora 778/2
693456 Mésice u Tabora 778/3
693456 MéSice u Tabora 778/4
693456 MéSice u Tabora 778/5
693456 Mésice u Tabora 1149/3
693456 Mésice u Tabora 1156/3
693456 MéSice u Tabora 1156/4
693456 MéSice u Tabora 1180/14
693456 Mésice u Tabora 1180/16
693456 Mésice u Tabora 1180/18
693456 Mésice u Tabora 1180/22
693456 Mésice u Tabora 1613/38
693456 Mésice u Tabora 1613/39
693456 Mésice u Tabora 1613/40
693456 Mésice u Tabora 1613/41
693456 Mésice u Tabora 1178/31
693456 MésSice u Tabora 501/1
693456 MésSice u Tabora 501/2
693456 Mésice u Tabora 578/1
693456 Mésice u Tabora 578/2
693456 MéSice u Tabora 659/1
693456 MéSice u Tabora 659/2
693456 Mésice u Tabora 1050/7
693456 Mésice u Tabora 559/1
693456 Mésice u Tabora 559/2
693456 Mésice u Tabora 644/1
693456 MéSice u Tabora 644/2
693456 MésSice u Tabora 500/1
693456 Mésice u Tabora 500/2
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693456 Mésice u Tabora 501/3
693456 Mésice u Tabora 501/4
693456 Mésice u Tabora 479/1
693456 Mésice u Tabora 479/2
693456 MésSice u Tabora 1153/5
693456 MésSice u Tabora 638/1
693456 Mésice u Tabora 1178/32
693456 Mésice u Tabora 416/1
693456 MéSice u Tabora 416/2
693456 MésSice u Tabora 917/33
693456 MéSice u Tabora 627/1
693456 MéSice u Tabora 627/2
693456 Mésice u Tabora 1617/15
693456 Mésice u Tabora 534/3
693456 MéSice u Tabora 555/1
693456 MéSice u Tabora 555/2
693456 Mésice u Tabora 555/3
693456 Mésice u Tabora 556/4
693456 MésSice u Tabora 466/1
693456 MésSice u Tabora 626/1
693456 Mésice u Tabora 626/2
693456 MéSice u Tabora 1152/1
693456 MésSice u Tabora 1152/2
693456 MéSice u Tabora 1178/36
693456 Mésice u Tabora 1178/37
693456 Mésice u Tabora 1178/38
693456 Mésice u Tabora 1178/39
693456 Mésice u Tabora 1178/40
693456 MéSice u Tabora 410/1
693456 MéSice u Tabora 410/2
693456 Mésice u Tabora 442/1
693456 Mésice u Tabora 442/2
693456 MéSice u Tabora 591/4
693456 MéSice u Tabora 776/11
693456 MéSice u Tabora 561/1
693456 MéSice u Tabora 561/2
693456 Mésice u Tabora 571/4
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CEVAK a.s.
Severni 2264/8

& CEVAK

Vas dopis ze dne: 22.03.2024

VAK projekt s.r.o.
Nade znacka: 024070227729 Ing. Simona Veclefova
Vyfizuje: Ladislav Burianek (A) Knéiskogvorska’ ¢.p. 2544
Tel.: tel.: +420 387 761 521 370 04 Ceské Budéjovice 3
E-mail: ladislav.burianek@cevak.cz
Datum: 22.03.2024

Mésice u Tabora parc. ¢. 1180/14, 1180/22, 1180/29, 1180/4, 1180/5, 1184/12, 1184/15,
1184/18, 1598/2, 1598/7, 331, 337, ... (kompletni rozsah parc. Cisel zajmového GUzemi je na
konci vyjadieni), Obnova vodovodu Mésice - Smylov (zakres siti)

V pfiloze jsou orientalné zakresleny vodohospodafské sité pro vefejnou potfebu, které v zajmovém lGzemi
provozuje spolec¢nost CEVAK a.s. V situaci nemusi byt zakresleny vSechny vodovodni a kanalizacni pripojky.
Jejich polohu si mlzete ovérit dotazem u jejich vlastnikd.

e Z predlozené zadosti neni patrny zamér investora. y

e PFi soubéhu a kfizeni s vodovodem a kanalizaci musi byt dodrZzena minimalni vzdalenost dle CSN 73
6005 a ochrannd pasma dle zdkona ¢. 274/2001 Sb. v platném znéni, pfipadné dle pozadavku
provozovatele.

e PFi provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou poskodit nebo ohrozit zafizeni v nasi spravé, je
investor povinen ucinit veskera opatreni, aby nedoSlo ke skodam na vySe uvedeném zafizeni a jeho
prislusenstvi, na majetku nebo zdravi osob. Za pripadné Skody, které pfi provadéni praci vzniknou
na vodovodu a kanalizaci, odpovida investor.

e VytyCeni siti v zajmovém Uzemi si pred zpracovanim projektové dokumentace objednejte u spolecnosti
CEVAK a.s. - Borivoj Jelinek, tel. 724 052 666, borivoj.jelinek@cevak.cz. (vytyCeni je potfeba objednat
nejméné deset dni pfedem).

« Pokud mate zdjem o vydej digitalnich dat vodohospodafskych siti, obratte se na pracovniky spolecnosti
CEVAK a.s. - (Vendula Stekla, tel. 387 761 520, vendula.stekla@cevak.cz). Prislusni pracovnici Vam na
zakladé tohoto vyjadreni poskytnou vydej dat v digitalni podobé.

e V pripadé zaméru napojeni na vodohospodarské sité a zasahu do jejich ochrannych pasem pozadujeme
predlozit projektovou dokumentaci pro Uzemni, stavebni fizeni k vyjadreni.

Toto vyjadieni spole¢nosti CEVAK a.s. mé platnost 2 roky ode dne vydani a nenahrazuje vyjadieni k
projektové dokumentaci pro izemni Fizeni, ohlaseni stavby popF. stavebni povoleni.

CEVAK as.
wverni 8/2264, 370 10 Ceské Bud&jovice
S pozdravem IC: 603 49 657 DIC: C260849657
zapsand v OR u KS C. Bud&jovice
Ladislav Burianek nddil B, vioika 657 i

referent vyjadfovaci ¢innosti

Rozsah dot¢enych parcel zajmového GUzemi: Mésice u Tabora parc. ¢. 1180/14, 1180/22, 1180/29,
1180/4, 1180/5, 1184/12, 1184/15, 1184/18, 1598/2, 1598/7, 331, 337, 353, 354, 355, 356, 357/1,
357/2, 358, 359, 360, 361/1, 361/2, 362/1, 362/2, 362/3, 363, 364, 365, 366/1, 366/2, 367/1, 367/2,
367/3, 367/4, 368, 369/1, 369/2, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380/1, 380/2,
380/3, 380/4, 380/5, 380/6, 380/7, 381, 382, 383/1, 383/2, 384/1, 384/2, 385, 386, 387, 388, 389,
391, 392/1, 392/2, 394, 395, 396, 439, 440, 441, 442/1, 442/2, 443, 444, 445/1, 445/2, 446/1,

1CO: 60849657 {E e Wy Zékaznick linka
370 10 Ceské Budéjovice DIC: CZ60849657 [1] www.cevak.cz 844844 870 Na§e Voda . Néf’; iivot_

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.
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446/2, 447, 448, 449/1, 449/2, 450, 451, 452, 453, 454/1, 454/2, 455/1, 455/2, 456, 457, 458, 459,
460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 461, 462, 463/1, 463/2, 464, 465/1, 465/2, 466/1, 466/2, 467, 468, 469,
470, 471, 472, 473, 474/1, 474/2, 474/3, 475/1, 475/2, 476, 477, 478, 479/1, 480, 481, 482/1, 516,
517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 525, 526/2, 552, 557/1, 557/2, 557/3, 557/4

Prilohy: Mapa_024070227729.pdf

CEVAK a.s. . [T] +420 387 761 911
Severni 2264/8 ::’Cl(g 228323257 [E] info@cevak.cz
370 10 Ceské Budéjovice : [1] www.cevak.cz

\ Zakaznicka linka
e Nase voda. Nas zivot.

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.
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& CEVAK

Vas dopis ze dne: 22.03.2024

VAK projekt s.r.o.
Nade znacka: 024070227721 Ing. Simona Veclefova
Vyfizuje: Ladislav Burianek Knézskodvorska ¢.p. 2544
Tel.: tel.: +420 387 761 521 370 04 Ceské Budéjovice 3
E-mail: ladislav.burianek@cevak.cz
Datum: 22.03.2024

Mésice u Tabora parc. ¢. 1138/6, 1138/7, 1160/2, 1162, 1163, 1164, 1168, 1169/1, 1169/10,
1169/11, 1169/2, 1169/3, 1169/ ... (kompletni rozsah parc. Cisel zajmového Gzemi je na konci
vyjadieni), Obnova vodovodu Mésice - Smylov (zakres siti)

V pfiloze jsou orientalné zakresleny vodohospodafské sité pro vefejnou potfebu, které v zajmovém lGzemi
provozuje spolec¢nost CEVAK a.s. V situaci nemusi byt zakresleny vSechny vodovodni a kanalizacni pripojky.
Jejich polohu si mlzete ovérit dotazem u jejich vlastnikd.

e Z predlozené zadosti neni patrny zamér investora. y

e PFi soubéhu a kfizeni s vodovodem a kanalizaci musi byt dodrZzena minimalni vzdalenost dle CSN 73
6005 a ochrannd pasma dle zdkona ¢. 274/2001 Sb. v platném znéni, pfipadné dle pozadavku
provozovatele.

e PFi provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou poskodit nebo ohrozit zafizeni v nasi spravé, je
investor povinen ucinit veskera opatreni, aby nedoSlo ke skodam na vySe uvedeném zafizeni a jeho
prislusenstvi, na majetku nebo zdravi osob. Za pripadné Skody, které pfi provadéni praci vzniknou
na vodovodu a kanalizaci, odpovida investor.

e VytyCeni siti v zajmovém Uzemi si pred zpracovanim projektové dokumentace objednejte u spolecnosti
CEVAK a.s. - Borivoj Jelinek, tel. 724 052 666, borivoj.jelinek@cevak.cz. (vytyCeni je potfeba objednat
nejméné deset dni pfedem).

« Pokud mate zdjem o vydej digitalnich dat vodohospodafskych siti, obratte se na pracovniky spolecnosti
CEVAK a.s. - (Vendula Stekla, tel. 387 761 520, vendula.stekla@cevak.cz). Prislusni pracovnici Vam na
zakladé tohoto vyjadreni poskytnou vydej dat v digitalni podobé.

e V pripadé zaméru napojeni na vodohospodarské sité a zasahu do jejich ochrannych pasem pozadujeme
predlozit projektovou dokumentaci pro Uzemni, stavebni fizeni k vyjadreni.

Toto vyjadieni spole¢nosti CEVAK a.s. mé platnost 2 roky ode dne vydani a nenahrazuje vyjadieni k
projektové dokumentaci pro izemni Fizeni, ohlaseni stavby popF. stavebni povoleni.

CEVAK as.
wverni 8/2264, 370 10 Ceské Bud&jovice
S pozdravem IC: 603 49 657 DIC: C260849657
zapsand v OR u KS C. Bud&jovice
Ladislav Burianek nddil B, vioika 657 i

referent vyjadfovaci ¢innosti

Rozsah dotéenych parcel zajmového Gzemi: Mésice u Tabora parc. ¢. 1138/6, 1138/7, 1160/2, 1162,
1163, 1164, 1168, 1169/1, 1169/10, 1169/11, 1169/2, 1169/3, 1169/4, 1169/5, 1169/6, 1169/7,
1169/8, 1169/9, 1170, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177, 1178/21, 1191/14, 1191/15, 1191/16,
1191/17, 1191/18, 1191/19, 1191/20, 1191/21, 1192/2, 1196/3, 1199/26, 1199/28, 1199/31,
1199/34, 1199/36, 1199/40, 1199/42, 1199/43, 1199/46, 1199/49, 1199/50, 1199/52, 1199/61,
1199/62, 1199/63, 1199/64, 1199/65, 1199/69, 1200/1, 1200/10, 1200/12, 1200/13, 1200/2, 1200/3,

CEVAK a.s. « [T] +420 387 761 911 : AT
. 1CO: 60849657 = Zakaznicka linka
Severni 2264/8 . [E] info@cevak.cz A& v o i
370 10 Ceské Budgjovice DIC: CZ60849657 [1] www.cevak.cz CRERE Nase VOda . Nas Z|Vot_

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.



& CEVAK

1200/4, 1200/5, 1200/6, 1200/7, 1200/8, 1601/2, 1602/1, 1602/10, 1602/11, 1602/12, 1602/13,
1602/14, 1602/15, 1602/16, 1602/17, 1602/2, 1602/3, 1602/4, 1602/5, 1602/6, 1602/7, 1602/8,

1602/9

Pfilohy: Mapa_024070227721.pdf

CEVAK as. 1CO: 60849657 [T sete0 e ool Zakaznicka linka

Severni 2264/8 i [E] info@cevak.cz \.
370 10 Ceské Budgjovice DIC: CZ60849657 [17 www.cevak.cz 844 844 870

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.

Nase voda. Nas zivot.
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CEVAK a.s.
Severni 2264/8
370 10 Ceské Budé&jovice

Vyhotovil

Ladislav Burianek

Vytisknuto

22.03.2024 11:23

PFi zdaméru napojeni nebo zasahu do nami provozovanych
vodohospodafskych siti a jejich ochrannych pasem

v I

pozadujeme predlozit projektovou dokumentaci.




& CEVAK

Vas dopis ze dne: 22.03.2024

VAK projekt s.r.o.
Nade znacka: 024070227718 Ing. Simona Veclefova
Vyfizuje: Ladislav Burianek Knézskodvorska ¢.p. 2544
Tel.: tel.: +420 387 761 521 370 04 Ceské Budéjovice 3
E-mail: ladislav.burianek@cevak.cz
Datum: 22.03.2024

Mésice u Tabora parc. ¢. 1155/13, 1155/14, 1155/17, 1155/18, 1155/19, 1155/20, 1155/21,
1155/22, 1155/23, 1155/24, 1155/ ... (kompletni rozsah parc. Cisel zajmového GUzemi je na
konci vyjadieni), Obnova vodovodu Mésice - Smylov (zakres siti)

V pfiloze jsou orientalné zakresleny vodohospodafské sité pro vefejnou potfebu, které v zajmovém lGzemi
provozuje spolec¢nost CEVAK a.s. V situaci nemusi byt zakresleny vSechny vodovodni a kanalizacni pripojky.
Jejich polohu si mlzete ovérit dotazem u jejich vlastnikd.

Z predlozené zadosti neni patrny zamér investora. y

PFi soubéhu a kfizeni s vodovodem a kanalizaci musi byt dodrzena minimalni vzdalenost dle CSN 73
6005 a ochrannd pasma dle zdkona ¢. 274/2001 Sb. v platném znéni, pfipadné dle pozadavku
provozovatele.

PFi provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou poskodit nebo ohrozit zafizeni v nasi spravé, je
investor povinen ucinit veskera opatreni, aby nedoSlo ke skodam na vySe uvedeném zafizeni a jeho
prislusenstvi, na majetku nebo zdravi osob. Za pripadné Skody, které pfi provadéni praci vzniknou
na vodovodu a kanalizaci, odpovida investor.

Vytyceni siti v zajmovém Gzemi si pfed zpracovanim projektové dokumentace objednejte u spolecnosti
CEVAK a.s. - Borivoj Jelinek, tel. 724 052 666, borivoj.jelinek@cevak.cz. (vytyCeni je potfeba objednat
nejméné deset dni pfedem).

Pokud mate zdjem o vydej digitalnich dat vodohospodafskych siti, obratte se na pracovniky spole¢nosti
CEVAK a.s. - (Vendula Stekla, tel. 387 761 520, vendula.stekla@cevak.cz). Prislusni pracovnici Vam na
zakladé tohoto vyjadreni poskytnou vydej dat v digitalni podobé.

V pfipadé zaméru napojeni na vodohospodarské sité a zasahu do jejich ochrannych pasem pozadujeme
predlozit projektovou dokumentaci pro Uzemni, stavebni fizeni k vyjadreni.

V dosahu zajmového Uzemi se také nachazi zafizeni, vodohospodarské sité, pfipadné investicni zameér
vystavby siti v majetku a provozovani Jihoteského vodarenského svazu - Vodarenska soustava (JVS).
Zadosti o vyjadreni v dotCeném Uzemi posilejte na adresu S.K. Neumanna 292/19, 370 01 Ceské
Budéjovice, pripadné zadejte pres vyjadiovaci portél na adrese http://vyjadreni.jvs.cz/.

Toto vyjadieni spole¢nosti CEVAK a.s. ma platnost 2 roky ode dne vydani a nenahrazuje vyjadieni k
projektové dokumentaci pro izemni Fizeni, ohlaseni stavby popF. stavebni povoleni.

CEVAK as.
verni 8/2264, 370 10 Ceské Budéjovice
S pozdravem IC: 508 49 657 DIC: CZ60849657
zapsand v OR u KS C. Buddjovice
Ladislav Burianek oddil B, vioika 657 {kz

referent vyjadifovaci ¢innosti

W

Rozsah dotcenych parcel zajmového Gzemi: MéSice u Tabora parc. ¢. 1155/13, 1155/14, 1155/17,
1155/18, 1155/19, 1155/20, 1155/21, 1155/22, 1155/23, 1155/24, 1155/27, 1155/28, 1155/29,
1155/30, 1155/31, 1155/32, 1155/33, 1155/6, 1155/7, 1155/9, 1160/2, 1160/3, 1162, 1177, 1178/1,
1178/10, 1178/11, 1178/12, 1178/13, 1178/14, 1178/15, 1178/16, 1178/17, 1178/18, 1178/19,

CEVAK a.s. « [T] +420 387 761 911 : AT
. 1CO: 60849657 = Zakaznicka linka
Severni 2264/8 . [E] info@cevak.cz A& v o i
370 10 Ceské Budgjovice DIC: CZ60849657 [1] www.cevak.cz CRERE Nase VOda . Nas Z|Vot_

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.
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1178/2, 1178/20, 1178/21, 1178/22, 1178/23, 1178/29, 1178/3, 1178/30, 1178/31, 1178/32,
1178/36, 1178/37, 1178/38, 1178/39, 1178/4, 1178/40, 1178/5, 1178/6, 1178/7, 1178/8, 1178/9,
1179, 1180/14, 1180/16, 1180/22, 1196/2, 1601/2, 1601/3, 1601/4, 475/1, 477, 479/1, 514, 516,
517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526/2, 526/3, 526/4, 526/5, 527, 528/1, 528/2, 529,
530, 531, 532, 533, 534/1, 534/2, 534/3, 535, 536, 537, 538/1, 539, 540, 541, 542, 543, 544/1,
544/2, 545/1, 545/2, 546, 548/1, 548/2, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 557/1, 557/2, 557/3, 557/4,
585/3, 590, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 592, 593/1, 593/2, 594, 595/1, 595/2, 600/1

Prilohy: Mapa_024070227718.pdf

CEVAK a.s. . [T] +420 387 761 911 : T
Severni 2264/8 ::’Cl(g 5228323257 [E] info@cevak.cz \. gz:aez:‘;cgfolmka . R
370 10 Ceské Budégjovice : [1] www.cevak.cz Nasde voda. Nas zivot.

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.
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Vas dopis ze dne: 22.03.2024

VAK projekt s.r.o.
Nade znacka: 024070227715 Ing. Simona Veclefova
Vyfizuje: Ladislav Burianek Knézskodvorska ¢.p. 2544
Tel.: tel.: +420 387 761 521 370 04 Ceské Budéjovice 3
E-mail: ladislav.burianek@cevak.cz
Datum: 22.03.2024

Mésice u Tabora parc. ¢. 1138/7, 1199/61, 1199/69, 1199/70, 1199/71, 1199/72, 1199/73,
1200/10, 1200/11, 1200/12, 1200/1 ... (kompletni rozsah parc. Cisel zajmového Gzemi je na
konci vyjadieni), Obnova vodovodu Mésice - Smylov (zakres siti)

V pfiloze jsou orientalné zakresleny vodohospodafské sité pro vefejnou potfebu, které v zajmovém lGzemi
provozuje spolec¢nost CEVAK a.s. V situaci nemusi byt zakresleny vSechny vodovodni a kanalizacni pripojky.
Jejich polohu si mlzete ovérit dotazem u jejich vlastnikd.

Z predlozené zadosti neni patrny zamér investora. y

PFi soubéhu a kfizeni s vodovodem a kanalizaci musi byt dodrzena minimalni vzdalenost dle CSN 73
6005 a ochrannd pasma dle zdkona ¢. 274/2001 Sb. v platném znéni, pfipadné dle pozadavku
provozovatele.

PFi provadéni zemnich nebo jinych praci, které mohou poskodit nebo ohrozit zafizeni v nasi spravé, je
investor povinen ucinit veskera opatreni, aby nedoSlo ke skodam na vySe uvedeném zafizeni a jeho
prislusenstvi, na majetku nebo zdravi osob. Za pripadné Skody, které pfi provadéni praci vzniknou
na vodovodu a kanalizaci, odpovida investor.

VytycCeni siti v zajmovém Uzemi si pfed zpracovanim projektové dokumentace objednejte u spoleCnosti
CEVAK a.s. - Borivoj Jelinek, tel. 724 052 666, borivoj.jelinek@cevak.cz. (vytyCeni je potfeba objednat
nejméné deset dni pfedem).

Pokud mate zdjem o vydej digitalnich dat vodohospodafskych siti, obratte se na pracovniky spole¢nosti
CEVAK a.s. - (Vendula Stekla, tel. 387 761 520, vendula.stekla@cevak.cz). Prislusni pracovnici Vam na
zakladé tohoto vyjadreni poskytnou vydej dat v digitalni podobé.

V pfipadé zaméru napojeni na vodohospodarské sité a zasahu do jejich ochrannych pasem pozadujeme
predlozit projektovou dokumentaci pro Uzemni, stavebni fizeni k vyjadreni.

Toto vyjadieni spole¢nosti CEVAK a.s. mé platnost 2 roky ode dne vydani a nenahrazuje vyjadieni k
projektové dokumentaci pro izemni Fizeni, ohlaseni stavby popF. stavebni povoleni.

CEVAK a.s.
wverni 8/2264, 370 10 Ceské Bud&jovice

S pozdravem IC: 603 49 657 DIC: C260849657

zapsand v OR u KS C. Bud&jovice

Ladislav Burianek nddil B, vioika 657 i
referent vyjadfovaci ¢innosti

Rozsah dot¢enych parcel zajmového GUzemi: MésSice u Tabora parc. ¢. 1138/7, 1199/61, 1199/69,
1199/70, 1199/71, 1199/72, 1199/73, 1200/10, 1200/11, 1200/12, 1200/13, 1200/14, 1200/15,
1200/17, 1200/4, 1200/7, 1200/9, 1202/1, 1202/2, 1202/4, 1202/5, 1203/1, 1203/2, 1203/3, 1203/4,
1203/6, 1204/1, 1204/2, 1204/3, 1204/4, 1204/5, 1204/7, 1205/1, 1205/2, 1205/3, 1205/4, 1206/1,
1206/10, 1206/2, 1206/3, 1206/4, 1206/5, 1206/6, 1206/7, 1206/8, 1206/9, 1207/1, 1207/2, 1208/1,
1208/2, 1208/3, 1208/4, 1208/5, 1210/10, 1211/14, 1211/16, 1211/17, 1211/18, 1211/19, 1444/46,

CEVAK a.s. « [T] +420 387 761 911 : AT
. 1CO: 60849657 = Zakaznicka linka
Severni 2264/8 . [E] info@cevak.cz A& v o i
370 10 Ceské Budgjovice DIC: CZ60849657 [1] www.cevak.cz CRERE Nase VOda . Nas Z|Vot_

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.
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1444/48, 1444/49, 1444/50, 1447/1, 1448, 1449, 1450, 1451, 1453/1, 1453/2, 1453/3, 1453/4,
1453/5, 1453/6, 1453/7, 1453/8, 1453/9, 1454, 1455, 1456, 1457/1, 1457/2, 1458/1, 1458/2,
1459/1, 1459/2, 1459/3, 1459/4, 1460/3, 1460/4, 1460/5, 1460/6, 1460/7, 1462/13, 1462/14,
1462/16, 1469, 1470, 1471, 1473/1, 1473/2, 1474/1, 1474/2, 1474/3, 1475, 1478/10, 1478/6,
1478/8, 1478/9, 1492, 1493/3, 1494, 1495/1, 1495/2, 1496, 1497/4, 1497/5, 1497/7, 1497/8,
1497/9, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502, 1503, 1504, 1505/1, 1505/2, 1505/3, 1505/4, 1506/1,
1506/2, 1506/3, 1506/4, 1506/5, 1506/6, 1507/1, 1507/2, 1507/3, 1507/4, 1507/5, 1508/1, 1508/10,
1508/11, 1508/2, 1508/3, 1508/4, 1508/5, 1508/6, 1508/9, 1511/1, 1511/2, 1511/3, 1511/4, 1511/5,
1511/6, 1512/1, 1512/2, 1602/16, 1602/17, 1602/20, 1602/21, 1602/22, 1603/1, 1603/2, 1603/3,
1603/4, 1603/5, 1608/1, 1608/2, 1608/3, 1608/4, 1608/5, 1608/6, 1608/7, 1608/8, 1608/9, 1611/11,
1611/13, 1611/14, 1611/16, 1611/18, 1611/19, 1611/20, 1611/21, 1611/23, 1611/24, 1611/25,
1611/26, 1611/27

Prilohy: Mapa_024070227715.pdf

CEVAK a.s. [T] +420 387 761 911 : AT
. 1€O: 60849657 . Zékaznicka linka
Severni 2264/8 i [E] info@cevak.cz LY v AR
370 10 Ceské Budé&jovice DIC: CZ60849657 [1] www.cevak.cz CRERE Nase VOda . Nas zivot.

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném Krajskym soudem v Ceskych Budéjovicich, oddil B, vlozka 657.
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VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spoleénosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spolec¢nosti CETIN a.s.
(,,VSeobecné podminky ochrany SEK“)
toto Vyjadieni a VSeobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona ¢&. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich zakond, v platném znéni (,Zakon o

elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v platném znéni (,Stavebni zdkon®), a dle pfisluSnych ustanoveni zakona ¢. 89/2012 Sb.,

ob&anského zakoniku, v platném znéni (,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 87897/24 Cislo zadosti: 0124 601 632 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba“) | Obnova vodovodu Mé&Sice - Smylov
Davod vydani Vyjadreni (,Divod vyjadieni*) | Informace o poloze sité
Zadatel VAK projekt s.r.o.
Stavebnik Vodarenska spolecnost Taborsko s.r.o., Kosova 2894/2894, Tabor, 39002
Okres Tabor
Zajmové Uzemi| Obec Tabor
Kat. uzemi / €. parcely MéSice u Tabora

Platnost Vyjadfeni 22. 3. 2026 (,,Den konce platnosti Vyjadreni‘)

Zadatel Zadosti urgil a vyznadil Zajmové uzemi, jakoz i uréil DGvod Vyjadreni.
Na zékladé uréeni a vyznadeni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Ddvodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stietu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK") spole¢nosti CETIN a.s.

(1)

Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spoleénosti CETIN
a.s.;a

(I) Stavebnik nebo jim povéfena tfeti osoba je povinen fidit se VSeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou soucasti Vyjadfeni; a

(Il pro pfipad, ze bude nezbytné prelozeni SEK, zajisti vzdy takové prelozeni SEK jeji vlastnik,
spolec¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole€nosti CETIN a.s. veSkeré naklady
na nezbytné Upravy dot€eného Useku SEK, a to na urovni stavajiciho technického feSeni; a

(IV) pro ucely prelozeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spolecnosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci pfekladky SEK; a

(V) Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uzit toto Vyjadieni k podani jakékoliv zadosti o

vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Cislo jednaci: 87897/24 Cislo zadosti: 0124 601 632

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové uzemi uréené a vyznacené Zadatelem, jakoz i pro Divod
Vyjadreni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadieni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter a/nebo dnem
zahajeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti €i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadfeni pouzito, ii) uplynutim doby platnosti v tomto Vyjadfeni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového uzemi & zménou Duvodu Vyjadieni uvedeného v Zadosti a/nebo iv) porusenim
VSeobecnych podminek ochrany SEK, to vSe v zavislosti na tom, ktera ze skutecnosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadreni poskytla Zadateli pro Zadatelem uréené a vyznaceneé
Zajmoveé uzemi veskeré informace o SEK dostupné spolenosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolecnosti CETIN a.s. muze v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
udaju. Ke zpracovani Vasich osobnich udaju dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi pfedpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich udaju spoleénosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotaz(l k Vyjadieni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyCeni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové tuzemi uréené a vyznalené Zadatelem a vyrezy ucelové mapy

Vol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libeft
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadreni vydala spole¢nost CETIN a.s. dne: 22. 3. 2024.
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Cislo jednaci: 87897/24

Cislo Zadosti: 0124 601 632

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

. PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi soucast Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan nize v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pfipadé rozporu mezi Vyjadfenim a témito VPOSEK maji pfednost
ustanoveni Vyjadreni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

DEFINICE

Nize uvedené terminy, jsou-li pouzity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

,CETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Libefi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstfiku
vedeném Méstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den” je kalendarni den;

.Kabelovod“ podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouzici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
,Ob&éansky zakonik“ znamena zakon ¢&. 89/2012 Sb., obc&ansky
zéakonik, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,POS* je zaméstnanec spole¢nosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Milan Cechticky, tel.: 606 694 025, e-mail: milan.cechticky@cetin.cz;
,Pracovni den“ znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebo statem uznanym svatkem;

JPrislusné pozadavky“ znamena jakykoli a kazdy pFislusny pravni
predpis, vE€. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy ¢i samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, povoleni, souhlas nebo
licenci, véetné podminek, které s nim souvisi;

JPrekladka“ je stavba spocivajici ve zméné trasy vedeni SEK ve
vlastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvi CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spole¢nosti
CETIN veskeré naklady na nezbytné upravy dotéeného Useku SEK, a
to na urovni stavajiciho technického feseni;

LSEK" je sit elektronickych komunikaci ve vlastnictvi CETIN;

L.Stavba“ je stavba a/nebo cinnosti ve vztahu, k niz bylo vydano
VyjadFeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
PFisluSnymi pozadavky, povolena pfisluSnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

~Stavebnik" je osoba takto oznacena ve Vyjadreni;

L~Stavebni zakon“ je zakon ¢. 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu;

JVyjadreni“ je vyjadfeni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spolecnosti CETIN dne 22. 3. 2024 pod ¢.j 87897/24;

,Zajmové uzemi“ je Uzemi oznadené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zadosti;

,Situaéni vykres® je vykres, ktery je pfilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové Uzemi uréené a vyznaCené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon ¢. 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich
zakon(, ve znéni pozdéjSich predpisu;

,Zadatel" je osoba takto oznagena ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadfeni.

U]

(ii)

(iii)

(iv)

v)

(vi)

U]

(i)

(iii)

PLATNOST A UCINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a G¢inné Dnem odeslani Vyjadfeni na i)
adresu elektronické posty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo ii) adresu pro doruceni prostfednictvim posStovni
prepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovné srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospé&sSnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném zajmu a je chranéna
PFisluSnymi pozadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoz rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b)
pravnimi predpisy ucinnymi pfed Zakonem o elektronickych
komunikacich, neni-li PfisluSnymi pozadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéFfena treti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstranovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Pfislusnymi pozadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyZadovana PfisluSnymi poZadavky k
ochrané SEK pred po$kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavce ma
Stavebnik rovnéz ve vztahu k SEK, které se nachazi mimo Zajmové
uzemi.

PFi zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi udaji v Situaénim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skute¢nym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbyteéného odkladu, nejpozd&ji Den nasledujici
po zjisténi takové skutecnosti, zjiStény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tieti osoba, je povinen kazdé
poskozeni &i kradez SEK bezodkladné, nejpozdéji Den nasledujici po
zjisténi takové skutecnosti, oznamit takovou skute¢nost dohledovému
centru spole¢nosti CETIN na telefonni Cislo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spolecnosti CETIN pozadovat, aby se jako u€astnik spravniho Fizeni,
pro jehoz uUcely bylo toto Vyjadfeni vydano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

PFi projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (i) zohledhovala veSkeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfislusnych pozadavkl, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (iii)
umoznovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spole¢nost CETIN, jako vlastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z pozadavku dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zpUsobit, Ze nebude naplnén néktery, byt i jeden z pozadavku
dle predchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

PFi projektovani Stavby, ktera se nachazi nebo je u ni zamysleno, ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole¢nosti
CETIN a prekracuje vySku 15 m nad zemskym povrchem, a to v€etné
docasnych objektll zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné kontaktovat POS za ucelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrané radiovych tras
spole¢nosti CETIN a pro urCeni, zda Stavba vyvola Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v $ifi 50m je zakresleno do situa¢niho
vykresu, ktery je soucasti tohoto Vyjadreni.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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(iv)

(vi)

(vii)

(ii)

(iif)

(iv)

>»CETIN

Cislo jednaci: 87897/24

Pokud se v Zajmovém Uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
vlastnictvi spolecnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto ¢lanku 5, pficemz plati, ze Stavebnik vyvola Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (ii) tohoto ¢lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovani Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b)
trakénich vedeni, provést vypocet €i posouzeni rusivych vlivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vS8e dle a v souladu s PfisluSnymi
pozadavky. Stavebnik je povinen nejpozdéji tficet (30) Dnl pred
podanim Zzadosti o vydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebniho zakona predat POS vypocet Ci
posouzeni rusivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatfeni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfizi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapocne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavbé, oznamit POS a
projednat s POS (a) vesSkeré pfipady, kdy trajektorie podvrtd a
protlakl budou vedeny ve vzdalenosti mensi, nez je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v drovni €i pod Urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umisténa nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti mensi, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,
je Stavebnik povinen predlozit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pficnych fezech, pfiemz do pficného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapocetim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavbé povinen vyty€it trasu SEK na terénu dle PFislusnych
pozadavki a dle Stavebniho zakona. S vytyCenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vSechny osoby, které budou anebo by
mohly zemni prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V pfipadé poruseni
této povinnosti bude Stavebnik odpovédny spolec¢nosti CETIN za
naklady a Skody, které poruSenim této povinnosti spole€nosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole¢nosti CETIN uhradit.

Pét (5) Pracovnich dni pfed zapocetim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznamit spole¢nosti CETIN, ze zahaji
prace ¢i Cinnosti ve vztahu ke Stavb&. Pisemné oznameni dle
predchozi véty zaSle Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné €islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpecit a zajistit SEK proti mechanickému
poskozeni, a to zpravidla do¢asnym umisténim silni€nich betonovych
paneld nad kabelovou trasou SEK. Do doby, nez je zajisténa a
zabezpe€ena ochrana SEK proti mechanickému poskozeni, neni
Stavebnik opravnén prejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou trasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladd nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vyska nadzemniho vedeni SEK je
dostateéna a umozriuje spolehlivy a bezpeény zpusob prepravy
nakladu ¢&i prijezdu stroju, vozidel ¢i mechanizace.

Pfi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedo$lo ke zméné hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofadani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvadéce, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvySenou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupd nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

v)

(vi)

(vii)

(®

(ii)

Cislo Zadosti: 0124 601 632

kterd je dostate€na k tomu, aby nedoSlo nebo nemohlo dojit k
naruSeni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho €innosti nedoslo bez souhlasu a
védomi spole¢nosti CETIN (a) ke zméné nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostd, a/nebo (c) ke zméné rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud doSlo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpecit
proti provéSeni, poSkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&éhem provadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi Udaiji v projektové dokumentaci a skute¢nosti, je
povinen bezodkladné prerusit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokracovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, nez ziska pisemny souhlas
POS s pokracovanim praci.

Stavebnik neni bez predchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelovych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani do€asné, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
pfedchoziho pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technické
infrastruktury v podéiném sméru.

Byla-li v souladu s Vyjadfenim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pfed zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimainé
pfedpokladany Den zakryti, Cislo jednaci Vyjadfeni a kontaktni udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfeni a VPOSEK se Fidi ¢eskym pravem, zejména Obc&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Veskeré spory z Vyjadfeni ¢i VPOSEK vyplyvajici budou s
koneénou platnosti feSeny u pfislusného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem ¢i pojmem ,pisemné“ se pro ucely Vyjadreni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z téchto zpusobu:

- v listinné podobg;

- e-mailovou zpravou se zaru¢enym elektronickym podpisem dle zak.
€. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zméné nékterych
dalSich zakonud (zakon o elektronickém podpisu), ve znéni pozdéjSich
predpis(;

ZAVERECNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba je poginaje Dnem
prevzeti Vyjadfeni povinen uzit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradné k UcCelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena treti osoba neni
opravnén informace a data rozmnozovat, rozSifovat, pronajimat,
pUjéovat ¢i jinak umoznit jejich uzivani treti osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole¢nosti CETIN.

Pro pfipad poruseni kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povérené treti osoby, zalozené Vyjadfenim /nebo témito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéFfena tfeti osoba odpovédny za
veSkeré naklady a Skody, které spole¢nosti CETIN vzniknou
poru$enim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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Cislo jednaci: 87897/24 Cislo zadosti: 0124 601 632
Informace k vyty€eni SEK

V ptipadé€ pozadavku na vytyceni PVSEK spolecnosti CETIN a.s. se, prosim, obracejte na spolecnosti
uvedené nize.

CETIN a.s. - sttedisko Cechy jih

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9

IC: 04084063 DIC: CZ04084063
kontakt: tel: 238461858, obsluzna doba 8 - 14 hod, Ing. Vok Zdrahal, mobil: 776264550, 607056278; e-mail:
vok.zdrahal@cetin.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sidlem: Prazska 1156, Pelhifimov

IC: 25163558 DIC: CZ25163558

kontakt: Petr Novak, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Jan Koc
se sidlem:  Protivin, Maletice 37, PSC 39811
IC: 76621278 DIC: CZ500912233

kontakt: Jan Koc, mobil: 602 574 682, e-mail: jan.koc@iol.cz

Montela s.r.0.

se sidlem:  Knézskodvorska 535/25 , 370 04 Ceské Budgjovice

IC: 14503026 DIC: CZ 14503026

kontakt: Jana Krasna, tel.: 387020611, mobil: 602167642, e-mail: vytyceni@montela.cz

SITEL, spol. sr.o.

se sidlem: Baarova 957/15 Praha 4, PSC 140 00, oblastni provozovna - Tabor , Drazickd 55,390 03 Tabor-Néchod
IC: 44797320 DIC: CZ44797320

kontakt: Magdalena Cedikova, tel: 267 198 554, mobil: 724 748 833, e-mail: mcedikova@sitel.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.

se sidlem: U Zabé&hlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontakt: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

Zakom s.r.o.
se sidlem: Rohacova 2285 397 01 Pisek
IC: 25171747 DIC: CZ25171747

kontakt: Jaroslav Zach, mobil: 602465216, e-mail: zakom@seznam.cz
Antonin Talafous, mobil: 721871644, e-mail: telekomunikace@zakompisek.cz

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
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VA K projgkt s.ro.

4 B

Technické sluzby Tabor s.r.o.

Kpt. JaroSe 2418

390 03 Tabor
Sie n : Ceské Budéjovice
Nase znacka Vyftizuje / linka / e-mail dne
244/2024/vet Velefova/605566169/simona.vecerova@vakprojekt.cz 27.03.2024

vwve

Akce: Obnova vodovodu Mésice - Smyslov

Véc: Zadost o vyjadieni k existenci siti
Dobry den,

7dddme Vas o vyjadfeni k existenci siti technické infrastruktury véetné vefejného
osvétleni ve Vasi spravé v zakresleném zdjmovém Gzemi pro pfedmétnou stavbu. Zadame o
vyjadFeni, zékres, popf. digidata v DWG nebo DGN (pokud je mate k dispozici).

V pfipadé nejasnosti ¢i potfeby doplnéni podklad( nds prosim kontaktujte na telefonu
605566 169 ¢&i e-mailu simona.vecerova@vakprojekt.cz. Technické dotazy zodpovi
projektant Ing. Petr Kohoutek na telefonu 605 905 393.

Pisemné vyjadieni zasilejte na niZze uvedenou adresu nebo prostiednictvim DS.

Dékuji a preji pfijemny den

Ing. Simona Vecerova
(inZeny innost)

VAK projekt, s.r.o.
KnéZskodvorska 2544

370 04 Ceské Budé&jovice
Tel.: 605 566 169, simona.vecerova@vakprojekt.cz

Priloha: situace zajmového Uzemi

VAK projekt s.r.o. 1¢: 281 59 721 www.vakprojekt.cz
Knézskodvorska 2544 DIC: Cz 281 59 721 vakprojekt@vakprojekt.cz
370 04 Ceské Bud&jovice 3 & G¢tu CSOB: 254317200/0300  ID datové schranky: sbgkam8

(e



VA K projgfft s.ro.

PRILOHA:

Situace zajmového uzemi:
- “ '

pa—

VAK projekt s.r.o. 1C: 281 59 721 www.vakprojekt.cz
Knézskodvorska 2544 DIC: CZ 281 59 721 vakprojekt@vakprojekt.cz
370 04 Ceské Budé&jovice 3 &. uetu CSOB: 254317200/0300  ID datové schranky: sbgkam8
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